民 共 和 国

税  务

小
‘、

财政部 税务总局关于增值税小规模纳税人

减免增值税政策的公告

为进一步支持小傲企业和个体工商户发展,现将延续小规模纳税

人增值税减免政策公告如下:

一、对月销售额10万 元以下 (含本数 )的增值税小规模纳税人 ,

免征增值税。

二、增值税小规模纳税人适用3%征收率的应税销售收入,减按1%

征收率征收增值税;适用3%预征率的预缴增值税项目,减按1%预征率

预缴增值税。

三、本公告执行至2027年 12月 31日 。

中 华 人

国  家

豁

眉

政才

遵

Ⅱ
"
卢

生
口

号Q
ˇ

1
△第年9

0

o
乙^

U
’
“

l

★0 ★
艹 + △H

尸△
t
一

···

●
ˇ

姿
`、

耶

特此公告。

信息公开选项:主动公开

抄送:国务院办公厅,各省、自治区.直辖市、计划单列市财政厅

〈局),新毛生产建设兵团财政局,国家税务总局各省、自

治区、直辖市、计划单列市税务局、财政部备地监管局,国

家税务总局驻备地特派员办事处.

财政部办公厅 2023年 8月 3日 印发

‘
r
”

n
和

括

曲
阳

r

●
i
i
‘
ι
″
∴

·

ι
J
●

l
l
△

r

●
q
●

n

w
曲

m
"

山东省财政厅办公室 2023年 8月 10日 翻印

泰安市财政局办公室 2023年 8月 14日 翻印

☆

艹 “

心 0